

**Nordheat A/S**  
**Ribovej 4, Rindum, 6950 Ringkøbing**

**CVR-nr. 44 12 35 84**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2025

---

Claus Weise Abrahamsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordheat A/S Ribovej 4, Rindum 6950 Ringkøbing  CVR-nr.: 44 12 35 84 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Kim Klinge, formand Karianne Enghaug Claus Weise Abrahamsen
<b>Direktion</b>	Claus Weise Abrahamsen, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive erhvervsvirksomhed med rådgivning, salg, projektering og installation af miljøvenlige energikilder, samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.701 t.kr. mod 1.332 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.768 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af stor vækst som følge af indgåelse af nyt samarbejde med navngivne kunder baseret på firmaets unikke WTE-teknologi.

Der forventes et tilfredsstillende resultat i 2025.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>15/6 - 31/12 2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.701.034</b>	<b>1.331.975</b>
1 Personaleomkostninger	-4.586.750	-1.065.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.000	-19.001
<b>Driftsresultat</b>	<b>15.072.284</b>	<b>247.051</b>
Andre finansielle indtægter	29.306	460
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.597	-46
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.090.993</b>	<b>247.465</b>
Skat af årets resultat	-3.322.711	-55.528
<b>Årets resultat</b>	<b>11.768.282</b>	<b>191.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.700.000	0
Overføres til overført resultat	9.068.282	191.937
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.768.282</b>	<b>191.937</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.999	195.999
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.999</u>	<u>195.999</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>153.999</u></b>	<b><u>195.999</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	294.288	10.000
	Varebeholdninger i alt	<u>294.288</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.073.979	210.131
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	10.000
	Andre tilgodehavender	879.062	83.686
	Periodeafgrænsningsposter	88.500	29.519
	Tilgodehavender i alt	<u>5.041.541</u>	<u>333.336</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.753.320</u>	<u>871.638</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.089.149</u></b>	<b><u>1.214.974</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.243.148</u></b>	<b><u>1.410.973</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	9.260.219	191.937
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.660.219</u></b>	<b><u>591.937</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.331.181	8.470
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.331.181</u></b>	<b><u>8.470</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	11.212.004	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.649.858	345.287
Selskabsskat	0	47.058
Anden gæld	389.886	418.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.251.748</u>	<u>810.566</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.251.748</u></b>	<b><u>810.566</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.243.148</u></b>	<b><u>1.410.973</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	191.937	591.937
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.068.282	9.068.282
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.700.000	2.700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.700.000	-2.700.000
	<b>400.000</b>	<b>9.260.219</b>	<b>9.660.219</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2024	15/6 - 31/12 2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.306.363	1.036.946
Pensioner	263.755	25.379
Andre omkostninger til social sikring	16.632	3.598
	<b>4.586.750</b>	<b>1.065.923</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.597	46
	<b>10.597</b>	<b>46</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	210.000	0
Tilgang i årets løb	0	210.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>210.000</b>	<b>210.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-14.001	0
Årets afskrivninger	-42.000	-14.001
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-56.001</b>	<b>-14.001</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>153.999</b>	<b>195.999</b>

## Noter

	31/12 2024	31/12 2023
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	33.545.332	10.000
Aconto faktureringer	-44.757.336	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-11.212.004</b>	<b>10.000</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	10.000
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-11.212.004	0
	<b>-11.212.004</b>	<b>10.000</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2024.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har anlagt sag mod en navngiven kunde om betaling af 700 t.kr. ekskl. moms for udførelse af en række installationsarbejder samt krav om betaling af konventionalbod m.v. på 130 t.kr. Selskabets ledelse er overbevist om, at sagen, der er berammet til hovedforhandling i marts 2026, vindes, og der er derfor ikke afsat beløb til eventuel nedskrivning af det aktiverede tilgodehavende. Ledelsen er opmærksom på, at der i en sådan sag altid er en procesrisiko.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en månedlig leje på 8 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med et varsel på 12 måneder.

Selskabet har indgået yderligere lejekontrakt med en månedlig leje på 14 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med et varsel på 3 måneder.

## Claus Weise Abrahamsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Direktør  
ID: b48130e4-c02f-408d-87f6-e6ac4b90b51e  
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2025 kl.: 12:04:46  
Underskrevet med MitID



## Claus Weise Abrahamsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b48130e4-c02f-408d-87f6-e6ac4b90b51e  
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2025 kl.: 12:04:46  
Underskrevet med MitID



## Kim Klinge

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kim Klinge  
Bestyrelsesformand  
ID: 57628d9c-4d06-4c04-bb8e-0dee71afda23  
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2025 kl.: 12:19:32  
Underskrevet med MitID



## Karianne Enghaug

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Karianne Enghaug  
Bestyrelsesmedlem  
ID: c6704d29-a863-425b-9f84-b20de3b5d43a  
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2025 kl.: 12:08:33  
Underskrevet med MitID



## Søren H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Høgsgaard Andersen  
Revisor  
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2025 kl.: 12:42:48  
Underskrevet med MitID



## Claus Weise Abrahamsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Dirigent  
ID: b48130e4-c02f-408d-87f6-e6ac4b90b51e  
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2025 kl.: 12:45:16  
Underskrevet med MitID

